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Open Nederlandse Kampioenschappen
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1 - Open Nederlandse Kampioenschappen Lange Baan sessie 1 - series 22-6-2018 - 9:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
22-6-2018 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rank club name time RT FINA

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:45.45 +0,70 Q 693
Kampioenschaps Record

Wietse Waninge +0,70 25.07 52.61 Elise Hardeman +0,58 27.29 58.38
Riemke Bosma +0,27 29.38 1:01.31 Austin Namesnik +0,31 25.34 53.15

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:46.43 +0,65 Q 684
Ruben Stam +0,65 25.35 54.12 Kaylin Stel +0,37 27.71 59.15
Sem Zijl +0,50 25.69 54.46 Tamara Grove +0,23 27.69 58.70

3. PSV 1 PSV 3:49.34 +0,69 Q 659
Joris Hendriks +0,69 26.59 56.13 Marit de Lau +0,25 28.33 59.17
Aidan Baines +0,44 25.72 54.18 Soraya Wasser +0,38 28.57 59.86

4. De Dinkel 1 De Dinkel 3:49.56 +0,71 Q 657
Jeroen Gijselaar +0,71 26.20 54.28 Lonne Dijkhuis +0,33 29.34 1:01.30
Karst Boersma +0,48 25.44 52.70 Laura Rolink +0,28 29.00 1:01.28

5. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:49.57 +0,75 Q 657
Wiktoria Redzimska +0,75 29.75 1:02.52 Thomas Kappe +0,39 25.76 53.40
Niels van Eck +0,42 24.64 51.16 Simone Krans +0,41 29.83 1:02.49

6. WVZ 1 WVZ 3:52.36 +0,73 Q 633
Quinn van den Heuvel +0,73 55.33 Dave Jansen +0,35 26.53 56.27
Christy Geurts +0,49 28.75 1:00.75 Leonie van Noort +0,49 28.59 1:00.01

7. Deltasteur 1 Deltasteur 3:54.42 +0,67 Q 617
Gert van t Oever +0,67 26.11 55.36 Annet van Stratum +0,25 28.32 1:00.25
Gert Norg +0,49 27.04 56.97 Naomi Hofsink +0,43 29.26 1:01.84

8. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 3:57.29 +0,81 Q 595
Alan Smeets +0,81 26.76 56.46 Britt Cornelissens +0,40 29.03 1:00.26
Loes Gelissen +0,50 29.72 1:02.80 Kevin Meuwissen +0,28 27.08 57.77

9. Nuenen 1 Nuenen 3:57.36 +0,73 R 594
Wouter Sijmons +0,73 26.78 55.92 Richenne Zeebregts +0,31 29.53 1:03.53
Sven Kardol +0,18 27.62 57.14 Susan Teijken +0,46 29.39 1:00.77

10. Zwemvereniging Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 4:00.04 +0,58 R 574
Myra Smulders +0,58 30.22 1:03.67 Bas Dries +0,36 25.98 55.22
Anne-Irene Ducheine +0,08 32.02 1:07.52 Stephan Putman +0,33 25.38 53.63

11. DWT 1 DWT 4:15.73 +0,70 475
Chantal Beijer +0,70 32.28 1:07.69 Hiras Ferrandino +0,43 28.01 59.78
Vera Kalous +0,43 32.42 1:09.69 Jeffrey Camphens +0,40 27.75 58.57

AFGEM Zwemsport Parkstad (SG) 1 Zwemsport Parkstad (SG)
AFGEM Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94
AFGEM De Columbiaan 1 De Columbiaan

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
22-6-2018 - 9:10 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rank name club name time RT fin. FINA para

Senioren Open

1. Lotte Hosper RTC - Racing Club 200201414 5:03.45 +0,72 A 676
50m: 30.08 30.08 150m: 1:43.00 37.86 250m: 3:04.85 44.20 350m: 4:27.35 36.70

100m: 1:05.14 35.06 200m: 2:20.65 37.65 300m: 3:50.65 45.80 400m: 5:03.45 36.10

2. Femke Spiering RTC - VZC 200204514 5:04.99 +0,79 A 666
50m: 31.03 31.03 150m: 1:45.99 39.10 250m: 3:10.19 46.93 350m: 4:31.45 34.29

100m: 1:06.89 35.86 200m: 2:23.26 37.27 300m: 3:57.16 46.97 400m: 5:04.99 33.54

3. Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 199105798 5:11.49 +0,83 A 625
50m: 30.88 30.88 150m: 1:48.46 41.24 250m: 3:12.96 44.42 350m: 4:34.94 37.00

100m: 1:07.22 36.34 200m: 2:28.54 40.08 300m: 3:57.94 44.98 400m: 5:11.49 36.55
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Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA para

4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 5:13.79 +0,71 A 611
50m: 32.11 32.11 150m: 1:47.37 38.35 250m: 3:12.19 47.01 350m: 4:37.33 36.94

100m: 1:09.02 36.91 200m: 2:25.18 37.81 300m: 4:00.39 48.20 400m: 5:13.79 36.46

5. Inge Arts Merlet 199203076 5:14.62 +0,77 A 606
50m: 32.42 32.42 150m: 1:51.50 41.90 250m: 3:17.50 45.85 350m: 4:40.32 37.05

100m: 1:09.60 37.18 200m: 2:31.65 40.15 300m: 4:03.27 45.77 400m: 5:14.62 34.30

6. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 199701478 5:16.65 +0,58 A 595
50m: 33.09 33.09 150m: 1:54.92 42.08 250m: 3:20.33 45.74 350m: 4:42.33 36.70

100m: 1:12.84 39.75 200m: 2:34.59 39.67 300m: 4:05.63 45.30 400m: 5:16.65 34.32

7. Lonneke Kampman PSV 200100146 5:17.00 +0,78 A 593
50m: 33.11 33.11 150m: 1:52.79 41.62 250m: 3:17.76 45.72 350m: 4:41.09 37.18

100m: 1:11.17 38.06 200m: 2:32.04 39.25 300m: 4:03.91 46.15 400m: 5:17.00 35.91

8. Silke Huisman Orca 200301182 5:18.05 +0,75 A 587
50m: 32.40 32.40 150m: 1:52.48 42.67 250m: 3:17.56 43.70 350m: 4:41.34 38.48

100m: 1:09.81 37.41 200m: 2:33.86 41.38 300m: 4:02.86 45.30 400m: 5:18.05 36.71

9. Lize Janna de Vries Orca 200101948 5:18.95 +0,77 B 582
50m: 32.63 32.63 150m: 1:54.51 42.71 250m: 3:20.89 45.42 350m: 4:43.92 36.35

100m: 1:11.80 39.17 200m: 2:35.47 40.96 300m: 4:07.57 46.68 400m: 5:18.95 35.03

10. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 5:19.01 +0,75 B 582
50m: 33.95 33.95 150m: 1:56.10 42.26 250m: 3:21.83 44.28 350m: 4:44.14 37.50

100m: 1:13.84 39.89 200m: 2:37.55 41.45 300m: 4:06.64 44.81 400m: 5:19.01 34.87

11. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 5:22.49 +0,73 B 563
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.91 40.21 250m: 3:20.78 45.64 350m: 4:45.48 37.49

100m: 1:14.70 40.52 200m: 2:35.14 40.23 300m: 4:07.99 47.21 400m: 5:22.49 37.01

12. Amber Celie De Dolfijn 200300756 5:23.70 +0,79 B 557
50m: 33.63 33.63 150m: 1:54.31 40.68 250m: 3:21.88 47.87 350m: 4:48.54 38.29

100m: 1:13.63 40.00 200m: 2:34.01 39.70 300m: 4:10.25 48.37 400m: 5:23.70 35.16

13. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Devel 200000702 SM10 5:23.89 +0,67 B 556 998
Europees Record PARA

50m: 33.57 33.57 150m: 1:57.06 44.25 250m: 3:24.38 44.52 350m: 4:48.00 37.78
100m: 1:12.81 39.24 200m: 2:39.86 42.80 300m: 4:10.22 45.84 400m: 5:23.89 35.89

14. Kim Rebergen Hellas-Glana 200100676 5:24.05 +0,72 B 555
50m: 33.51 33.51 150m: 1:56.75 42.22 250m: 3:25.55 47.43 350m: 4:49.84 36.05

100m: 1:14.53 41.02 200m: 2:38.12 41.37 300m: 4:13.79 48.24 400m: 5:24.05 34.21

15. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 5:24.34 +0,72 B 553
50m: 32.99 32.99 150m: 1:56.23 42.83 250m: 3:25.08 47.99 350m: 4:50.52 37.54

100m: 1:13.40 40.41 200m: 2:37.09 40.86 300m: 4:12.98 47.90 400m: 5:24.34 33.82

16. Vivianne Dortmond GZVW 199801578 5:24.61 +0,75 B 552
50m: 32.72 32.72 150m: 1:52.75 41.14 250m: 3:21.70 47.07 350m: 4:47.51 37.97

100m: 1:11.61 38.89 200m: 2:34.63 41.88 300m: 4:09.54 47.84 400m: 5:24.61 37.10

17. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 5:25.18 +0,79 R 549
50m: 33.65 33.65 150m: 1:55.94 42.86 250m: 3:23.73 46.10 350m: 4:49.21 37.47

100m: 1:13.08 39.43 200m: 2:37.63 41.69 300m: 4:11.74 48.01 400m: 5:25.18 35.97

18. Annemarie Meijer SCOM/De Zeehond’73 (SG) 199900964 5:26.46 +0,77 R 543
50m: 33.54 33.54 150m: 2:01.18 44.08 250m: 3:28.41 44.52 350m: 4:51.39 37.18

100m: 1:17.10 43.56 200m: 2:43.89 42.71 300m: 4:14.21 45.80 400m: 5:26.46 35.07

19. Maike van de Velde ZPCH 200000382 5:27.15 +0,80 539
50m: 34.43 34.43 150m: 1:58.00 41.95 250m: 3:25.52 46.89 350m: 4:50.65 37.38

100m: 1:16.05 41.62 200m: 2:38.63 40.63 300m: 4:13.27 47.75 400m: 5:27.15 36.50

20. Isabel Aardema DWK 200100364 5:27.17 +0,78 539
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.98 43.75 250m: 3:24.48 45.90 350m: 4:51.01 39.14

100m: 1:13.23 39.96 200m: 2:38.58 41.60 300m: 4:11.87 47.39 400m: 5:27.17 36.16

21. Selene Wortel Hieronymus 199700654 5:27.71 +0,71 536
50m: 31.76 31.76 150m: 1:53.83 42.88 250m: 3:22.06 46.05 350m: 4:50.29 39.51

100m: 1:10.95 39.19 200m: 2:36.01 42.18 300m: 4:10.78 48.72 400m: 5:27.71 37.42

22. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 200300022 5:28.44 +0,79 533
50m: 31.95 31.95 150m: 1:52.64 41.67 250m: 3:21.24 46.33 350m: 4:50.40 40.78

100m: 1:10.97 39.02 200m: 2:34.91 42.27 300m: 4:09.62 48.38 400m: 5:28.44 38.04

23. Kim de Jong LinK 200301026 5:28.47 +0,84 533
50m: 33.95 33.95 150m: 1:59.50 43.90 250m: 3:27.06 44.97 350m: 4:51.96 39.60

100m: 1:15.60 41.65 200m: 2:42.09 42.59 300m: 4:12.36 45.30 400m: 5:28.47 36.51
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rank name club name time RT fin. FINA para

24. Manon Koster HZPC 199701312 5:30.27 +0,72 524
50m: 33.85 33.85 150m: 1:57.98 43.50 250m: 3:28.20 46.40 350m: 4:53.46 37.84

100m: 1:14.48 40.63 200m: 2:41.80 43.82 300m: 4:15.62 47.42 400m: 5:30.27 36.81

25. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 5:30.54 +0,66 523
50m: 33.60 33.60 150m: 1:55.52 40.34 250m: 3:24.98 49.43 350m: 4:53.25 39.02

100m: 1:15.18 41.58 200m: 2:35.55 40.03 300m: 4:14.23 49.25 400m: 5:30.54 37.29

26. Grace Anderson WVZ 200200578 5:31.85 +0,77 517
50m: 35.19 35.19 150m: 2:02.11 45.13 250m: 3:29.61 45.13 350m: 4:55.32 39.69

100m: 1:16.98 41.79 200m: 2:44.48 42.37 300m: 4:15.63 46.02 400m: 5:31.85 36.53

27. Kim Zwinkels ZPCH 200300422 5:33.66 +0,78 508
50m: 33.14 33.14 150m: 1:57.44 44.73 250m: 3:30.57 50.44 350m: 4:58.45 37.50

100m: 1:12.71 39.57 200m: 2:40.13 42.69 300m: 4:20.95 50.38 400m: 5:33.66 35.21

28. Kirsten Verhalle VZC 200400210 5:33.97 +0,84 507
50m: 34.37 34.37 150m: 1:58.83 43.71 250m: 3:29.78 46.96 350m: 4:56.03 38.66

100m: 1:15.12 40.75 200m: 2:42.82 43.99 300m: 4:17.37 47.59 400m: 5:33.97 37.94

29. Roos Englebert Hieronymus 200200606 5:34.28 +0,85 505
50m: 35.04 35.04 150m: 2:01.14 42.23 250m: 3:30.75 48.50 350m: 4:57.70 38.40

100m: 1:18.91 43.87 200m: 2:42.25 41.11 300m: 4:19.30 48.55 400m: 5:34.28 36.58

30. Caroline Boxman ZPCH 200004660 5:34.66 +0,73 504
50m: 33.11 33.11 150m: 1:57.61 44.69 250m: 3:30.14 47.98 350m: 4:58.12 38.02

100m: 1:12.92 39.81 200m: 2:42.16 44.55 300m: 4:20.10 49.96 400m: 5:34.66 36.54

31. Bridget Vermeer VZC 200501766 5:39.68 +0,75 482
50m: 35.67 35.67 150m: 2:06.40 45.93 250m: 3:35.70 43.84 350m: 5:02.03 39.41

100m: 1:20.47 44.80 200m: 2:51.86 45.46 300m: 4:22.62 46.92 400m: 5:39.68 37.65

32. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad (SG) 200300208 5:41.79 +0,79 473
50m: 34.28 34.28 150m: 2:00.86 43.78 250m: 3:30.99 47.62 350m: 5:02.22 41.87

100m: 1:17.08 42.80 200m: 2:43.37 42.51 300m: 4:20.35 49.36 400m: 5:41.79 39.57

33. Janneke Lenderink De Dinkel 200100328 5:43.00 +0,77 468
50m: 33.12 33.12 150m: 2:01.67 43.95 250m: 3:33.36 48.39 350m: 5:04.23 39.44

100m: 1:17.72 44.60 200m: 2:44.97 43.30 300m: 4:24.79 51.43 400m: 5:43.00 38.77

34. Annemarie Hoving TriVia 200000248 5:44.58 +0,72 461
50m: 35.30 35.30 150m: 2:03.86 44.98 250m: 3:36.37 48.52 350m: 5:05.96 39.94

100m: 1:18.88 43.58 200m: 2:47.85 43.99 300m: 4:26.02 49.65 400m: 5:44.58 38.62

DIS Christel Brugmans Hieronymus 200005602 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130
NG Giulia Corsi De Columbiaan 200100468

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
22-6-2018 - 9:34 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rank name club name time RT fin. FINA para

Senioren Open

1. Arjan Knipping PSV 199401667 4:27.94 +0,72 Q 753
50m: 28.24 28.24 150m: 1:36.21 35.60 250m: 2:47.07 36.51 350m: 3:56.12 33.08

100m: 1:00.61 32.37 200m: 2:10.56 34.35 300m: 3:23.04 35.97 400m: 4:27.94 31.82

2. Jari Groenhart RTC - TriVia 200000271 4:30.95 +0,77 Q 728
50m: 28.63 28.63 150m: 1:35.72 34.02 250m: 2:48.14 38.77 350m: 3:59.72 32.93

100m: 1:01.70 33.07 200m: 2:09.37 33.65 300m: 3:26.79 38.65 400m: 4:30.95 31.23

3. Rowan Keen Borger 199500727 4:41.35 +0,87 Q 650
50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.51 36.68 250m: 2:57.24 40.57 350m: 4:10.26 32.34

100m: 1:04.83 34.83 200m: 2:16.67 35.16 300m: 3:37.92 40.68 400m: 4:41.35 31.09

4. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198700159 4:41.46 +0,79 Q 650
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.98 37.62 250m: 2:58.44 38.61 350m: 4:10.64 32.82

100m: 1:05.36 35.49 200m: 2:19.83 36.85 300m: 3:37.82 39.38 400m: 4:41.46 30.82

5. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 200001815 4:50.96 +0,80 Q 588
50m: 29.80 29.80 150m: 1:42.06 38.20 250m: 2:59.67 40.75 350m: 4:17.12 36.15

100m: 1:03.86 34.06 200m: 2:18.92 36.86 300m: 3:40.97 41.30 400m: 4:50.96 33.84
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Programmanr. 3, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA para

6. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 4:51.80 +0,73 Q 583
50m: 28.59 28.59 150m: 1:39.89 37.36 250m: 2:59.08 42.75 350m: 4:17.19 35.17

100m: 1:02.53 33.94 200m: 2:16.33 36.44 300m: 3:42.02 42.94 400m: 4:51.80 34.61

7. Emile Dost Borger 200100731 4:52.22 +0,75 Q 581
50m: 29.76 29.76 150m: 1:43.63 38.36 250m: 3:01.69 40.92 350m: 4:18.37 34.65

100m: 1:05.27 35.51 200m: 2:20.77 37.14 300m: 3:43.72 42.03 400m: 4:52.22 33.85

8. Lars Verhalle VZC 200200019 4:56.43 +0,76 Q 556
50m: 28.51 28.51 150m: 1:43.12 39.63 250m: 3:05.25 43.39 350m: 4:23.92 34.63

100m: 1:03.49 34.98 200m: 2:21.86 38.74 300m: 3:49.29 44.04 400m: 4:56.43 32.51

9. Björn Piket HZPC 199602133 5:01.71 +0,72 R 527
50m: 31.89 31.89 150m: 1:49.17 38.96 250m: 3:08.23 41.30 350m: 4:27.44 35.85

100m: 1:10.21 38.32 200m: 2:26.93 37.76 300m: 3:51.59 43.36 400m: 5:01.71 34.27

AFGEM Matthew Dullemond Rotterdam Swimming (SG) 199805005

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-6-2018 - 9:40 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rank name club name time RT fin. FINA para

Senioren Open

1. Maaike de Waard NTC - PSV 199600604 28.38 A 866
2. Tessa Vermeulen NTC - De Dolfijn 199800068 29.07 A 806
3. Valerie van Roon NTC - WVZ 199802326 29.62 A 762
4. Manon Manning Nova 199904118 29.95 A 737
5. Indy Jongman RTC - PSV 200100528 30.15 A 722
6. Sterre Mooiweer De Dinkel 199800236 30.34 A 709
7. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 30.41 A 704
8. Eline van der Wal RTC - DZ&PC 200100930 30.54 A 695
9. Saranda Hofstra KSN (SG) 199700526 30.73 B 682

10. Tessa Giele SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200203124 30.78 B 679
11. Elise Tanis RTC - De Schoteijl 200200120 30.81 B 677
12. Claire Verkijk RTC - WVZ 200100240 31.00 B 665
13. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 31.25 B 649
14. Mirl de Boer DAW 199700468 31.36 B 642
15. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 200203000 31.48 B 635
16. Heline Koning FZC'54-De Vikings (SG) 200000422 31.51 B 633
17. Marit Boxum Deltasteur 200000068 31.54 R 631
18. Manon Kampman PSV 200000614 31.59 R 628
19. Chefanja Nunes RTC - WVZ 200104750 31.61 627
20. Merel Phaff Nuenen 200100434 31.72 620
21. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 31.80 616
22. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 31.82 615
23. Evy Witlox DWT 198804946 31.89 610
24. Sanne Ditzel DWK 199901092 31.90 610
25. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 31.94 608
26. Jeanne Blaisse DWK 200206164 32.09 599
27. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 32.15 596
28. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 32.23 591

Fleur Donker DWK 200006496 32.23 591
Josse Bergman VZC 200305146 32.23 591

31. Isa Willemsen Bommelerwaard (SG) 199900628 32.26 590
32. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 32.28 589
33. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 32.31 587
34. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 199503644 32.37 584

Oline Koolen Bjerketvedt PSV 199906572 32.37 584
36. Sterre Hendriks PSV 200401288 32.42 581
37. Jade Broek OEZA 199702300 32.43 580
38. Marieke Thijssen NDD 200002124 32.49 577
39. Sade Simons De Dolfijn 200305544 32.54 575
40. Babette van der Kaaij Zwemvereniging Westland 199902234 32.59 572
41. Silke Voets Nuenen 199806370 32.63 570
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42. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 32.69 567
43. Aniek van de Weerd VZC 200404136 32.75 564
44. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 200300880 32.76 563
45. Gaby Zittersteijn De Rijn 199700104 32.77 563
46. Myrthe Offenga FZC'54-De Vikings (SG) 199901874 32.90 556
47. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 33.00 551

Loes Gelissen Hellas-Glana 200102166 33.00 551
49. Lisa Kruger NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 33.19 541 869
50. Laura Rolink De Dinkel 199902018 33.26 538
51. Anna Janssen RZC 200000098 33.30 536
52. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 33.41 531
53. Amber Celie De Dolfijn 200300756 33.61 521
54. Nikki Douma Hellas-Glana 200102252 33.70 517
55. Daphne Rockers KSN (SG) 200001376 33.75 515
56. Amber van der Kruk NTC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 34.30 491 718
57. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 34.66 475
58. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 199506824 35.07 459
59. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogeveen 200102154 S13 36.54 406 594
60. Feija de Bruin WVZ 200400106 S10 40.81 291 467
DIS Romy van Alphen Olympia 199502776 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138
AFGEM Naomi Klein ZPC De Hof 199902086
AFGEM Amy de Langen PSV 199702046
AFGEM Kristy Nagtzaam PSV 200002212
AFGEM Tamara van Vliet NTC - De Dolfijn 199403562

NG Soraya Wasser PSV 199901358

PARA

1. Lisa Kruger NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 33.19 541 869
2. Amber van der Kruk NTC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 34.30 491 718
3. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogeveen 200102154 S13 36.54 406 594
4. Feija de Bruin WVZ 200400106 S10 40.81 291 467

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
22-6-2018 - 9:48 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018

rank name club name time RT fin. FINA para 50m 100m

Senioren Open

1. Tom Donker PSV 199805711 56.46 +0,56 A 774 27.58 56.46
Nyls Korstanje NTC - Aqua Novio '94 199901941 56.46 +0,58 A 774 27.12 56.46

3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 58.30 +0,60 A 703 28.66 58.30
4. Jelle Betten RTC - DZ&PC 200001535 58.40 +0,63 A 699 28.58 58.40
5. Daniel Buijs ReVeLie Swim Team 199600183 58.78 +0,60 A 686 28.76 58.78
6. Luuk Nijland DWK 199700333 58.85 +0,62 A 683 27.37 58.85
7. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 59.60 +0,74 A 658 28.87 59.60
8. Niels Hofmeijer WS Twente 200000699 1:00.07 +0,62 A 643 29.49 1:00.07
9. Niek Heethaar DWK 199900999 1:00.28 +0,61 B 636 28.76 1:00.28

10. Aidan Baines PSV 200005761 1:00.33 +0,79 B 634 29.71 1:00.33
11. Nino Sieling DWK 199701845 1:00.73 +0,66 B 622 29.23 1:00.73
12. Tom Laarhuis De Dinkel 199800309 1:00.82 +0,62 B 619 29.17 1:00.82
13. Melvin Prins Wiekslag 199500201 1:00.93 +0,63 B 616 29.52 1:00.93
14. Karst Boersma De Dinkel 199600849 1:01.73 +0,63 B 592 29.79 1:01.73
15. Koen Koster HZPC 199900517 1:01.79 +0,67 B 590 29.29 1:01.79
16. Jorrick Druyven DAW 199400507 1:01.85 +0,63 B 589 29.65 1:01.85
17. Casper Muselaers Octopus 199600399 1:02.17 +0,65 R 580 29.63 1:02.17
18. Stijn Simons PSV 199900813 1:02.99 +0,68 R 557 30.67 1:02.99
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Open Nederlandse Kampioenschappen
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Amersfoort, 22 t/m 24 juni 2018

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA para 50m 100m

19. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 1:03.32 +0,62 549 30.52 1:03.32
20. Richard Kuipers TriVia 199704171 1:03.37 +0,68 547 30.07 1:03.37
21. Niklas David Yeboah PSV 199805765 1:03.46 +0,68 545 30.02 1:03.46
22. Kirill Hrabcuns ZPC AMERSFOORT 200201221 1:03.51 +0,68 544 30.20 1:03.51
23. Tjeerd van Stein LinK 200101439 1:03.94 +0,74 533 30.83 1:03.94
24. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 1:03.95 +0,60 532 30.89 1:03.95
25. Derk Jan Speelman KSN (SG) 199602425 1:04.11 +0,67 529 30.50 1:04.11
26. Nol van Thull Feijenoord Albion zwemclub 198001513 1:04.18 +0,73 527 31.22 1:04.18
27. Nikhom Westphal SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200203329 1:05.71 +0,58 491 30.62 1:05.71
28. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 1:06.00 +0,72 484 30.96 1:06.00
29. Michiel Jorink NTC PARA - ZV44 198701613 S14 1:06.15 +0,72 481 719 31.23 1:06.15
30. Damian Martens Het Y 199701095 1:06.18 +0,72 480 31.82 1:06.18
31. Thijs van den End NTC PARA - ZPC Woerden 199306803 S9 1:06.37 +0,73 476 809 32.72 1:06.37
32. Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 199506181 1:08.39 +0,75 435 32.87 1:08.39
33. Maquinho Vorst ZPC De Hof 200204179 1:08.81 +0,65 427 31.59 1:08.81
34. Thomas van Wanrooij NTC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 1:09.23 +0,72 420 549 33.55 1:09.23
35. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 1:16.07 +0,83 316 473 37.17 1:16.07
36. Simon Boer NTC PARA - ZPC AMERSFOORT199505643 S8 1:16.77 +0,89 308 550 37.59 1:16.77
